
Zarządzenie Nr 112/15 

BURMISTRZA ŚMIGLA 

z dnia 04.11.2015 r. 

w sprawie ustalenia sposobu realizacji stypendiów szkolnych  

w okresie od 01 września 2015 r. do 31 grudnia 2015 r. 

 

Na podstawie § 3 ust. 3 Regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Śmigiel stanowiącego Załącznik Nr 1 do Uchwały                         

Nr III/13/06 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 11 grudnia 2006 r. w sprawie uchwalenia 

regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów (Dz. Urz. Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 14 grudnia 2006 r. Nr 202, poz. 4832) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustalam miesięczną wysokość stypendium szkolnego w okresie od 01 września 2015 r. do           

31 grudnia 2015 r. w poszczególnych grupach dochodowych w następujący sposób: 

I grupa          dochód od 300,01 zł do 514,00 zł 220,00 zł 

II grupa         dochód od 200,01 zł do 300,00 zł 225,00 zł 

III grupa        dochód od 100,01 zł do 200,00 zł 230,00 zł 

IV grupa        dochód od 0,00 zł do 100,00 zł 236,00 zł 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Burmistrz Śmigla 

/-/ Małgorzata Adamczak 


